
  S M L O U V A   O   D Í L O   
 

     
Objednatel: 
Základní škola Ostrava, Gen. Píky 13A, příspěvková organizace 
 

Sídlo:   Gen. Píky 13A/ 2975, Ostrava, 70200 
IČ:     70933928            
DIČ:    CZ70933928     
Bankovní spojení:  Komerční banka Ostrava 
Číslo účtu:               XXXXXXXXX  
Zastoupen:         Mgr. Jan Veselý, ředitel školy 
Registrace:               Obchodní rejstřík KS v Ostravě, oddíl PR87 
  

Zhotovitel : 
Miloslava Giercová 

Sídlo:   Junácká 240/107, Ostrava – Stará Bělá, 724 00 
IČ:      66946964   
DIČ:      CZ5856061277     
Bankovní spojení:    Air Bank a.s. 
Č. účtu:     XXXXXXXX 
Zastoupen:     Miloslava Giercová 

 
                          

I. 
Předmět smlouvy 

 
Nové znění: 
Revize kvalifikovanou osobou dle platné legislativy v termínech a četnosti dle požadavku odběratele a 
předávání revizních zpráv v listinné podobě: 
 

 Elektrická zařízení (budovy, místnosti) 1-krát za 3 roky 
 Elektrická zařízení v místnostech s vnějšími vlivy AD2-AD8 1-krát za rok 
 Přenosné el. spotřebiče 1-krát za 2 roky 
 Nepřenosné el. spotřebiče 1-krát za 2 roky 
 El. spotřebiče držené v ruce 1-krát za rok 
 

 
II. 

Místo plnění 
Beze změn 
 

 
III. 

Cena díla 
 
Nové znění: 

1. Práce budou účtovány v souladu se zákonem č. 526/90 Sb. o cenách. Ceny jsou zpracovány 
v následující tabulce:  
 

 Revize el. spotřebiče přenosného          25,- Kč/ks 

 Revize el. spotřebiče nepřenosného         25,- Kč/ks 

 Revize el. spotřebiče drženého v ruce (vč. prodluž.šňůr)       25,- Kč/ks 

 Kompletní revize pav.A 1x za 3 roky   26.400,- Kč 

 Kompletní revize pav.E 1x za 3 roky   13.500,- Kč 

 Kompletní revize pav.B 1x za 3 roky     9.825,- Kč 

 Kompletní revize pav.D 1x za 3 roky     7.903,- Kč 

 Revize pav.E – vybrané místnosti 1x za rok     5.000,- Kč 
 



 
 

2. Doprava není účtována. 
3. Zhotovitel není plátcem DPH. 
4. Sjednané ceny mohou být následně měněny výhradně v závislosti na změnách právních 

předpisů. Vlastní změny výše ceny lze uskutečnit pouze na základě vzájemné dohody obou 
smluvních stran. 

5. Zhotovitel si vyhrazuje právo v případě zvýšení cen materiálu nebo vstupních médií upravit 
cenu tak, aby odpovídala skutečně vynaloženým nákladům. Se změnou cen musí být 
objednatel seznámen a zvýšení ceny musí být objednatelem schváleno dodatkem smlouvy. 
 

 
IV. 

Platební podmínky 
Beze změn  

 
V. 

Závěrečná ustanovení 
 
 

1. Přílohu č. 1  Dodatku č. 1 tvoří seznam provedených úkonů při revizi (2 listů),      ¨ 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost originálu. 

Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel.  
3. Ostatní body článku V. Závěrečná ustanovení zůstávají beze změn. 

 
 
 
 
V Ostravě, dne                                        V Ostravě, dne …………. 
 
 
 
……………………….…………                   …………………………………. 
         za objednatele                  za zhotovitele 
            
               

 

 

 

 

 

 

 

 


